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Peki AKP'lilerin Mehmet Akif düşmanlığı ne olacak

Erdoğan, Mehmet Akif Ersoy ve İstiklal Marşı düşmanlığı için, 1930 yıllara ve
CHP’ye gitmeden önce, kendi partisine ve kendi dönemine bakması yeterli olacak.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Sarayı’nda muhtarlara hitap etti. Erdoğan konuşmasında önce
İstiklal Şairimizin Mehmet Akif Ersoy’un 82’nci ölüm yıl dönümü nedeniyle kendisini şükranla andığını ifade etti.

ERDOĞAN, İSTİKLAL MARŞI VE MEHMET AKİF ÜZERİNDEN CHP VE İNÖNÜ’YÜ ELEŞTİRDİ

Erdoğan konuşmasının devamında, İstiklal Marşı ve Mehmet Akif Ersoy üzerinden, CHP ve dün ölüm yıldönümü olan,
Türkiye Cumhuriyeti kurucularından 2’nci Cumhurbaşkanı İsmet İnönü’yü sert bir dille eleştirdi.

Erdoğan şu sözlerle CHP ve İnönü’yü hedef aldı:

“CHP zihniyeti her iyi şeyde olduğu gibi Akif’in İstiklal Marşı konusunda da boş durmamıştır. En son 1937’de İstiklal
Marşı’nın değiştirilmesi için Ulus gazetesi başyazarı Falih Rıfkı Atay’ın başını çektiği, İnönü’nün de desteklediği bir
kampanya başlatılmıştır. Bunun için bir de yarışma açılmıştır. Tabi yarışmaya katılan eserleri hiçbirisi bu milletin İstiklalli’ni
anlatacak değerde olmadığı için CHP’nin bu projesi de akim kalmıştır. Şu andaki bu güzel İstiklal Marşımızı bile bu CHP
değiştirme yoluna gitmiştir. Biz ise Akif merhum gibi ‘Allah bu millete bir daha İstiklal Marşı yazdırmasın’ diyoruz.”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, CHP’ye, Mehmet Akif ve İstiklal Marşı üzerinde yüklenirken, kendi döneminde AKP’liler ve
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iktidara yakın isimler Mehmet Akif’in hatırasına ve İstiklal Marşı’na nasıl saldırdılar.

Kısaca tek tek anlatalım…

ERDOĞAN’IN “HOCAM” DEDİĞİ İSİM MEHMET AKİF ERSOY’A VE İSTİKLAL MARŞI’NA NASIL HAKARET ETMİŞLERDİ

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın hastalanınca ziyaretine gittiği, “hocam” dediği, milli kurtuluş savaşımız için “keşke Yunan galip
gelseydi” diyen Kadir Mısıroğlu, Mustafa Kemal Atatürk’ün yanı sıra Mehmet Akif Ersoy’u ve İstiklal Marşı’nı da hedef
almıştı.

Erdoğan’ın ziyaret ettiği Kadir Mısıroğlu, bir konuşmasında İstiklal Marşı’nı eleştirerek Mehmet Akif’e de hakaret etmişti.
Mısıroğlu’nun o sözleri şöyle:

“Yunanla öç için mi dövüştün de ‘ebediyyen sana yok ırkıma yok izmihlal’ diyorsun. İstiklal Marşı’nda bunları hiç
düşünmemişler. Seksen sene sonra Yunan’ı hâlâ Sakarya’da mı vehmediyorsun da ‘korkma’ diye başlatıyorsun? Niye
korkacağım lan! Dünya benden korksun desene Mehmet Akif serserinin teki!”

Mehmet Akif’in İttihat ve Terakki’ye verdiği destekten ötürü de çok ağır ifadelerle eleştiren Kadir Mısıroğlu, İstiklal
Marşı’ndaki “millet” anlamında kullanışan “Irk” ifadesi içinde, “O dövüşen orduda Arap yok muydu, Kürt yok muydu, Çerkes,
Boşnak, Laz yok muydu? Hepsi vardı.” demişti.

AKP’Lİ ESKİ MECLİS BAŞKANI İSMAİL KAHRAMAN, MEHMET AKİF İÇİN NELER SÖYLEDİ, OĞLUNA NELER YAPTI

Mehmet Akif Ersoy’un torunu Selma Argon Ersoy, eski Meclis Başkanı İsmail Kahraman’ı ziyaret etmiş ve daha sonra bu
görüşmenin tatsız geçtiğini, Akif’in dergisi olan Sebilürreşad da yazmıştı. Akif’in torunu Selman Ersoy dergideki yazısında,
“ziyaretimiz esnasında biraz da şaşırdığım, üzüldüğüm sözler konuşuldu” diyordu. Argon’u üzen kendi ifadesiyle
“İttihatçılar haindir, dolayısıyla onlara destek verenler de” türünden yorumlardı. Keza Mehmet Akif de İttihat ve Terakki’ye
destek verenlerdendi.

Milli Türk Talebe Birliği (MTTB)’nin 1965 Mart’ı ile 1966 Kasım’ı arasında, yani İsmail Kahraman’dan hemen önce
başkanlığını yapan Rasim Cinisli “Bir Devrin Hafızası” adıyla anılarını çıkardı. Rasim Cinisli kitabında, MTTB’de kalan
Mehmet Akif Ersoy’un uyuşturucu bağımlısı oğlu Emin Ersoy’un dışarı atıldığını ve sokakta kalan Mehmet Akif’in oğlunun
bir kamyonun korsesinde donarak öldüğünü yazmıştı.

AKP DESTEKÇİSİ CÜBBELİ AHMET MEHMET AKİF’İ NASIL HEDEF ALDI

İsmailağa’de “Cübbeli Ahmet Hoca” olarak bilinen Ahmet Mahmut Ünlü de, bir sohbetinde Mehmet Akif’i, Mısır’daki Afgani
üzerinden şöyle eleştiriyor:

“Reformisttir. Afgani’nin adamıdır. Mehmet Akif’in ne işleri var sakat! Sultan Abdülhamit’in bütün sülalesine ana avrat
sövüyor, kâfir diyor.”

İslamcıların Afgani’yi “İngiliz ajanı” hatta “döneminin FETÖ’sü” diye tarif ettikleri hatırlanırsa hakaretin boyutu daha iyi
anlaşılır.

“PAYİTAHT ABDULHAMİD” DİZİSİNDE MEHMET AKİF’E NASIL SALDIRDILAR

Sebilürreşad’ın 2017 Aralık sayısında Mehmet Akif’in torunu Selma Ersoy, TRT’deki Payitaht dizisinden şikâyetini “bu
ülkenin milli marşını yazmış, bu ülkenin kurtuluş hikâyesine canıyla malıyla, sanatıyla katkı vermiş bir düşünce insanını
‘imha’ etmeye kalkışmak yakışıksız bir tutum değil midir” ifadeleriyle aktarıyordu.

İslamcı tabanda Mehmet Akif düşmanlığı öyle yayılmış ki Sebilürreşad’ın başyazarı Fatih Bayhan durumu şöyle aktarıyor:

“Anadolu’ya yaptığımız ziyaretlerde gördük ki bazı STK yapılanması altındaki dini oluşumların ‘Abdülhamid’i eleştiriyorsa
Mehmet Akif’i de sorgularız’ üst başlığında açıklamalar yaptığını, dergi ve gazetelerin de fasid bir dairede kaleme
aldıkları yazılarla temellendirmeye çalışarak genç dimağların zihnini karıştırıp ‘Mehmet Akif nefreti inşa’ ettiklerine şahit
olduk ve üzüldük.”

Abdülhamit’i eleştiren dizeler nedeniyle “Safahat’ı almayın, okumayın” çağrılarında bulunuyorlardı.

AKP’DEN VEKİL ADAY ADAYI OLAN VALİ, MEHMET AKİF KÜLTÜR EVİ’Nİ BOŞALTTI

Akif, ilk Meclis’te Burdur vekiliydi. Bu vesileyle 6 sene önce bir adım atıldı. Akif’in şehirde kaldığı söylenen Çelikbaşlar
Konağı restore edildi. “Mehmet Akif Ersoy Kültür Evi”ne dönüştürülen bina, küçük bir müzeye çevrildi. Bazı mektup ve
evrakların yanı sıra, Akif’in bir de silikon heykeli sergileniyordu.

Son seçimde AKP’den milletvekili aday adayı olan eski vali Şerif Yılmaz bir karar verdi. Kültür Evi’nin boşaltılmasını
istedi. Artık İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü Hizmet Binası olarak kullanılacaktı. Karardan sonra, sergilenen eşyaların ne
olacağı endişesi başladı. Neyse ki şehirdeki üniversite devreye girdi. Her şey okula getirildi. Böylece sokağa düşmekten,
bodruma atılıp küflenmekten kurtuldu.



Bunun yanı sıra şu anki Kültür Bakanı, Ersoy’un Ailesi’nin talebine rağmen kendisine aylarca randevu dahi vermedi.

ERSOY’UN AİLESİ, MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ DANIŞMA KURULU ÜYELİĞİNDEN İSTİFA ETTİ

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi’nde bu ay başında bir kütüphane açılmış ve bu kütüphaneye Mehmet Akif Ersoy’un
adı verilecekken son anda vazgeçilerek, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank’ın 15 Temmuz'da şehit olan ağabeyi
Prof. Dr. İlhan Varank'ın adı verilmişti. Bu açılıştan bir gün sonra Ersoy’un ailesi, Burdur’daki Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi
danışma kurulu üyeliğinden istifa ettiğini ilan etmiş ve Üniversite rektörüne tepki göstermişti.

AKP DÖNEMİNDE MEHMET AKİF DÜŞMANLIĞI

AKP döneminde dizileriyle, tarikatlarıyla, siyasetçisiyle, tarihçileri ile Mehmet Akif Ersoy düşmanlığı ilmek ilmek örüldü.
Odatv, Mehmet Akif’e yönelik bu düşmanlığa sayfalarında yer verdi ve sonrasında önce Cumhurbaşkanlığı Vefa Ödülü
Mehmet Akif Ersoy’a verildi, ardından da ilk kez Akif’in mezarı başındaki anmaya İstanbul Valisi ve İstanbul Belediye
Başkanı katıldı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan ise bugünkü muhtarlar konuşmasında İstiklal Marşı ve Mehmet Akif Ersoy üzerinden CHP’yi
eleştirdi, CHP’nin üstü kapalı bir şekilde İstiklal Marşı ve Mehmet Akif “düşmanlığı” yaptığını ifade etti.

Halbuki Erdoğan, Mehmet Akif Ersoy ve İstiklal Marşı düşmanlığı için, 1930 yıllara ve CHP’ye gitmeden önce, kendi partisine
ve kendi dönemine bakması yeterli olacak.
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cumhurbaşkanı recep tayyip erdoğan mehmet akif ersoy istiklal marşı selma argon ersot Fatih Bayhan arşiv
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